
令和６年６月４日 

保 護 者 の 皆 様 

枚方市立津田小学校 

校長 大泉 エリ子 

 

下校時刻の変更について（お知らせ） 

 

  梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動の推進にご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、研究授業実施ため、下記のとおり校時を変更します。それに伴い、下校時刻が変

更となりますので、お知らせします。 

 

記 

 

 

 

日 程 対象学年 下 校 時 刻 等 

６月２０日（木） 
４年２組以外 給食終了後 １３時３０分頃下校 

４年２組 研究授業終了後 １４時３０分頃下校 

事 由 研究授業実施のため 


